
Kreis Neumarkt Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.12.2016 18:45 1 SV Breitenbrunn TSV Berching II 5:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

09.12.2016
09.12.2016

17:30
17:30

1
2

SV Breitenbrunn
FC Deining

FSV Berngau
TSV Berching II

5:1
2:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mo.
Mo.

16.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016

18:30 v
18:00 v
18:30 v
18:30 v

3
2
1
4

SC Pollanten
SV Eintracht Seubersdorf
FC Deining II
FC Deining

TSV Berching II
SV Breitenbrunn
FSV Berngau
BSC Woffenbach III

1:5
3:5
1:5
5:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.

18.10.2016
18.10.2016
18.10.2016
19.10.2016
20.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
24.10.2016

18:30 v
18:30 v
18:30 v
18:00 v (1)
18:30 v
18:00 v
18:15 v
18:30 v

3
4
6
2
1
5
7
8

SV Breitenbrunn III
SV Breitenbrunn II
SC Pollanten II
FSV Berngau II
TSV Berching III
BSC Woffenbach III
FC Deining III
FC Möning 1949

TSV Berching II
SV Breitenbrunn
FSV Berngau
FC Deining
SC Pollanten
DJK-SV Pilsach
FC Deining II
SV Eintracht Seubersdorf

0:5
0:5
2:5
1:5
2:5
5:1
3:5
0:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

26.09.2016
29.09.2016

18:35
18:30 t/v

1
2

FC Deining III
TSV Berching IV

DJK-SV Pilsach II
TSV Berching III

5:2
2:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Berching II
SV Breitenbrunn
SV Breitenbrunn II
SV Breitenbrunn III
SC Pollanten
SC Pollanten II
SV Eintracht Seubersdorf
BSC Woffenbach III
FSV Berngau
FSV Berngau II
FC Möning 1949
FC Deining
FC Deining II
DJK-SV Pilsach
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